110 Augustin, *Sermo LXXI*, 38 : *Quidquid tamen in eius difficultate apprehendere non ualui, non imputetur ipsi ueritati, quae salubriter pios etiam cum occultatur exercet, sed infirmitati meae, qui uel intellegenda conspicerere uel intellecta explicare non potui (ibid., p. 108, l. 879-882).*

111 § 13 : *Numquid propter nonnullam uerborum diuersitatem receditur ab eiusdem ueritate sententiae ? Nam quae alia causa est, cur euangelistae eadem non eodem modo dicant, nisi ut inde discamus res uerbis, non rebus uerba praepone, nihilque aliud in loquente quaerere, nisi uoluntatem propter quam insinuandam uerba promuntur ? (ibid., p. 77, l. 275-280).*